Администрации ГО «город Каспийск» РД

	Код

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	Форма по ОКУД

	«Средняя общеобразовательная школа № 4»
	По ОКПО

	(наименование организации)

	ПРИКАЗ

	«_02_» сентября  2020г.                                                                                         № _82/2     -од

	О предоставлении образовательных услуг обучающемуся, нуждающемуся в длительном лечении, ребёнку-инвалиду, в части организации обучения по основным общеобразовательным программам на дому (в медицинской организации)

	В соответствии с частью 6 статьи 41 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",  и на основании медицинского заключения врачебной комиссии (ВК)  г. Каспийска, от "07" августа 2020годаСправка №

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. По организации  предоставления образовательных услуг обучающемуся7гкласса Антошкину Александру Сергеевичу (03.01.2006г.р),в части организации обучения по основным общеобразовательным программам на дому (в медицинской организации):
2. Заключить договор об оказании образовательных услуг обучающемуся, нуждающемуся в длительном лечении (ребёнка-инвалида), в части организации обучения по основным общеобразовательным программам на дому (в медицинской организации) междуМБОУ «СОШ №4»

	(наименование образовательной организации)

	и родителями (законными представителями) обучающегося  _7г _ класса

	Антошкина Александра Сергеевича
	.

	(Ф.И.О. обучающегося)

	3. Организовать обучение по основным общеобразовательным программам на дому (в медицинской организации)обучающемуся - 7г класса -
	Антошкину Александру Сергеевичу

	(Ф.И.О. обучающегося)

	с "01" сентября_2020 годапо "01" июня 2021года(до конца учебного года).

	4. Утвердить индивидуальный учебный план обучения по основным общеобразовательным программам на дому (в медицинской организации)

		Антошкина Александра Сергеевича
	.

	(Ф.И.О. обучающегося)

	5. Увеличить педагогическую нагрузку из расчёта __10__ часов в неделю следующим педагогическим работникам:

	Ф.И.О
педагогического работника
	Предмет
	Количество часов
в неделю

	Четораева Т.А.
Ф.И.О
педагогического работника
	Математика - 1,5ч
Предмет

Количество часов
в неделю

	Четораева Т.А.
	Геометрия - 0,5ч
	2 ч

	Ибрагимова А.Г.
	Русский язык - 1,5ч
факульт.(рус.яз) - 0,5ч
Литература   - 1ч
	3ч

	Хизриева Р.М.
	Информатика  - 0,25ч
	0,25ч.

	Ильдарова Х.А.
	Английский язык - 1ч.
	1ч.

	Савзиханова С.И.
	История - 0,75ч.
Общество - 0,5ч.
	1,25ч

	Магомедова А.М
	География - 0,5ч
	0,5ч

	Алиева Э.З.
	Физика - 1ч.
	1ч.

	Абдуллаева Н.А.
	ИЗО - 0,25ч.
Музыка - 0,25ч
	0,5ч

	Наврузбекова И.И.
	Технология - 0,25ч.
Физк-ра - 0,25ч.
	0,5ч

	итого
	10ч.

6. Заместителю руководителя по учебно-воспитательной работе образовательной организации
	          Алиевой Э.З.

	(Ф.И.О. заместителя руководителя)

	составить расписание учебных занятий и представить его на утверждение руководителю образовательной организации; осуществлять контроль за своевременным проведением учебных занятий педагогическими работниками, выполнением рабочих программ по предметам, методикой индивидуального обучения и ведением журнала учета проведенных занятий.

	7. Классному руководителю
	Алиевой Эльмире Запировне

	(Ф.И.О. классного руководителя)

	своевременно информировать родителей (законных представителей) об успеваемости обучающегося.

	8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя по учебно-воспитательной работе образовательной организации

		Алиеву Э.З.
	.

	(Ф.И.О. заместителя руководителя)

Основание:заключения  врачебной комиссии (ВК)  г. Каспийска, (Справка №   от  03.08.2020г.)

Руководитель

	образовательной организации

	/
	Султанахмедов С.А.

	Администрации ГО «город Каспийск» РД

	Код

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	Форма по ОКУД

	«Средняя общеобразовательная школа № 4»
	По ОКПО

	(наименование организации)

	ПРИКАЗ

	«_02_» сентября  2020г.                                                                                         № _82/4     -од

	О предоставлении образовательных услуг обучающемуся, нуждающемуся в длительном лечении, ребёнку-инвалиду, в части организации обучения по основным общеобразовательным программам на дому (в медицинской организации)

	   В соответствии с частью 6 статьи 41 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",  и на основании медицинского заключения врачебной комиссии (ВК)  г. Каспийска, от "____"   сентября  2020года  Справка №

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. По организации предоставления образовательных услуг обучающемуся 11«а» класса  -  МуртазаевуМагомедшапиОмаровичу(27.09.2003г.р.), в части организации обучения по средним  общеобразовательным программам на дому (в медицинской организации):
2. Заключить договор об оказании образовательных услуг обучающемуся, нуждающемуся в длительном лечении (ребёнка-инвалида), в части организации обучения по средним общеобразовательным программам на дому (в медицинской организации) между                                        МБОУ «СОШ №4»

	(наименование образовательной организации)

	и родителями (законными представителями) обучающегося 11«а» класса

	МуртазаеваМагомедшапиОмаровича
	.

	(Ф.И.О. обучающегося)

	3. С внесенными изменениями организовать обучение по средним общеобразовательным программам на дому (в медицинской организации) обучающегося 11«а» класса
	МуртазаевуМагомедшапиОмаровичу

	(Ф.И.О. обучающегося)

	с "01" сентября 2020 года по "01" июня 2021года (до конца  учебного года).

	4. Утвердить индивидуальный учебный план обучения по средним общеобразовательным программам на дому (в медицинской организации)

	МуртазаеваМагомедшапиОмаровича
	.

	(Ф.И.О. обучающегося)

	5. Увеличить педагогическую нагрузку из расчёта __12__ часов в неделю следующим педагогическим работникам:

	Ф.И.О
педагогического работника
	Предмет
	Количество часов
в неделю

	Мирзамагомедова Э.К.
	Русский язык– 2,25 ч
Литература– 0,5ч
Русский как родной – 0,25 ч
	3ч

	Чевтораева Т.А.
	Алгебра  –  2ч
Геометрия  – 0,5ч
	2,5ч.

	Ф.И.О
педагогического работника
	Предмет
	Количество часов
в неделю

	Гаджиева Р.Б.
	Английский язык -1ч
	1ч.

	Абдуллаева З.А.
	информатика -0,5
	0,5ч

	Савзиханова С.И.
	История– 1ч + ИсторияДаг. –  0,5ч
Общество –  0,5ч
	2ч

	Магомедова А.М
	География – 0,75 ч
Технология – 0,25 ч
	1ч

	Шахназарова Э.М.
	Биология     -  0,5ч
	0,5ч

	Алиева Э.З.
	Физика – 0,5ч
	0,5 ч.

	Полатова Л.С.
	Химия – 0,5ч
	0,5ч

	Рамазанов Р.А.
	Физкультура – 0,25ч
ОБЖ – 0,25ч
	0,5ч

	Итого:
	12ч

6. Заместителю руководителя по учебно-воспитательной работе образовательной организации
	          Алиевой Э.З.

	(Ф.И.О. заместителя руководителя)

	составить расписание учебных занятий и представить его на утверждение руководителю образовательной организации; осуществлять контроль за своевременным проведением учебных занятий педагогическими работниками, выполнением рабочих программ по предметам, методикой индивидуального обучения и ведением журнала учета проведенных занятий.

	7. Классному руководителю
	АбасовойНаидеАсадуллаевне

	(Ф.И.О. классного руководителя)

	своевременно информировать родителей (законных представителей) об успеваемости обучающегося.

	8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя по учебно-воспитательной работе образовательной организации

		Алиеву Э. З.
	.

	(Ф.И.О. заместителя руководителя)

Основание:заключения  врачебной комиссии (ВК)  г. Каспийска, (Справка №   от  .2020г.)

Руководитель

	образовательной организации

	/
	Султанахмедов С.А.

	Администрации ГО «город Каспийск» РД

	Код

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	Форма по ОКУД

	«Средняя общеобразовательная школа № 4»
	По ОКПО

	(наименование организации)

	ПРИКАЗ

	«_21_» сентября  2020г.                                                                                         № _95    -од

	О предоставлении образовательных услуг обучающемуся, нуждающемуся в длительном лечении, ребёнку-инвалиду, в части организации обучения по основным общеобразовательным программам на дому (в медицинской организации)

	В соответствии с частью 6 статьи 41 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",  и на основании медицинского заключения врачебной комиссии (ВК)  г. Каспийска, от "____"   сентября  2020года  Справка №

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	1.   По организации предоставления образовательных услуг обучающейся 2 «д» класса  -  Хулаатаевой Фатимы Хабибулаевны (15.10.2009г.р.), в части организации обучения по начальным  общеобразовательным программам на дому (в медицинской организации):
2. Заключить договор об оказании образовательных услуг обучающейся, нуждающейся в длительном лечении (ребёнка-инвалида), в части организации обучения по начальным общеобразовательным программам на дому (в медицинской организации) между  МБОУ «СОШ №4»

	(наименование образовательной организации)

	и  родителями (законными представителями) обучающейся2 «д» класса

	Хулаатаевой Фатимы Хабибулаевны

	(Ф.И.О. обучающегося)

	3. С внесенными изменениями организовать обучение по начальным общеобразовательным программам на дому (в медицинской организации) обучающейся 2 «д» класса
	ХулаатаевойФатимыХабибулаевны

	(Ф.И.О. обучающегося)

	с "22» сентября 2020 года   по  «01» июня 2021года (до конца  учебного года).

	4. Утвердить индивидуальный учебный план обучения по начальным общеобразовательным программам на дому (в медицинской организации)

		Хулаатаевой Фатимы Хабибулаевны

	(Ф.И.О. обучающегося)

	5. Увеличить педагогическую нагрузку из расчёта __8__ часов в неделю следующим педагогическим работникам:

	Ф.И.О
педагогического работника
	Предмет
	Количество часов
в неделю

	Сулеймановой Д . И .
	Русский язык     –  1,0ч.
Чтение  -  1,5ч
Иностранный язык – 1ч
Математика – 1,5ч
Окруж. Мир  – 0,5ч
ИЗО  – 0,5ч
Технология – 0,5ч
Физкультура – 0,5ч

7ч.

	Абдурахманова Р.Г.
	иностр. язык
	         1ч

	Итого:
	8ч

6. Заместителю руководителя по учебно-воспитательной работе образовательной организации
	          Алиевой Э.З.

	(Ф.И.О. заместителя руководителя)

	составить расписание учебных занятий и представить его на утверждение руководителю образовательной организации; осуществлять контроль за своевременным проведением учебных занятий педагогическими работниками, выполнением рабочих программ по предметам, методикой индивидуального обучения и ведением журнала учета проведенных занятий.

	7. Классному руководителю
	Сулеймановой ДжавагиИсаковне

	(Ф.И.О. классного руководителя)

	своевременно информировать родителей (законных представителей) об успеваемости обучающейся.

	8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя по учебно-воспитательной работе образовательной организации

		Алиеву Э. З.

	(Ф.И.О. заместителя руководителя)

Основание:заключения  врачебной комиссии (ВК)  г. Каспийска, (Справка №   от  _____ _______ 2020г.)

Руководитель

	образовательной организации

	/
	Султанахмедов С.А.

	Администрации ГО «город Каспийск» РД

	Код

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	Форма по ОКУД

	«Средняя общеобразовательная школа № 4»
	По ОКПО

	(наименование организации)

	ПРИКАЗ

	«_10_» ноября  2020г.                                                                                         № 108/1 -од

	О внесении изменения в приказ «О предоставлении образовательных услуг обучающемуся, нуждающемуся в длительном лечении, ребёнку-инвалиду, в части организации обучения по основным общеобразовательным программам на дому (в медицинской организации) от 02.09.2020г за №82/4-од

	   В соответствии с частью 6 статьи 41 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",  и на основании медицинского заключения врачебной комиссии (ВК)  г. Каспийска, от "____"   сентября  2020года  Справка №

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	1.   По организации предоставления образовательных услуг обучающемуся 11«а» класса  -  МуртазаевуМагомедшапиОмаровичу(27.09.2003г.р.), в части организации обучения по средним  общеобразовательным программам на дому (в медицинской организации):
2. Заключить договор об оказании образовательных услуг обучающемуся, нуждающемуся в длительном лечении (ребёнка-инвалида), в части организации обучения по средним общеобразовательным программам на дому (в медицинской организации) между                                        МБОУ «СОШ №4»

	(наименование образовательной организации)

	и родителями (законными представителями) обучающегося 11«а» класса

	МуртазаеваМагомедшапиОмаровича
	.

	(Ф.И.О. обучающегося)

	3. С внесенными изменениями организовать обучение по средним общеобразовательным программам на дому (в медицинской организации) обучающегося 11«а» класса
	МуртазаевуМагомедшапиОмаровичу

	(Ф.И.О. обучающегося)

	с "01" ноября 2020 года по "01" июня 2021года (до конца  учебного года).

	4. Утвердить индивидуальный учебный план обучения по средним общеобразовательным программам на дому (в медицинской организации)

	МуртазаеваМагомедшапиОмаровича
	.

	(Ф.И.О. обучающегося)

5. Снять педагогическую нагрузку из расчёта _0,5__ часов в неделю с учителя по:

	Ф.И.О
педагогического работника
	Предмет
	Количество часов
в неделю

	Рамазанова Р.А.
	Физкультура – 0,25ч
ОБЖ – 0,25ч
	0,5ч

	Итого:
	0,5ч

6. Увеличить педагогическую нагрузку из расчёта _0,5_ часов в неделю за счет снятых часов домашнего обучения учителю:

	Ф.И.О
педагогического работника
	Предмет
	Количество часов
в неделю

	Абасовой Н.А.
	Физкультура – 0,25ч
ОБЖ – 0,25ч
	0,5ч

	Итого:
	0,5ч

7. Заместителю руководителя по учебно-воспитательной работе образовательной организации
	          Алиевой Э.З.

	(Ф.И.О. заместителя руководителя)

	составить расписание учебных занятий и представить его на утверждение руководителю образовательной организации; осуществлять контроль за своевременным проведением учебных занятий педагогическими работниками, выполнением рабочих программ по предметам, методикой индивидуального обучения и ведением журнала учета проведенных занятий.

	8. Классному руководителю
	АбасовойНаиде.Асадуллаевне

	(Ф.И.О. классного руководителя)

	своевременно информировать родителей (законных представителей) об успеваемости обучающегося.

	9. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя по учебно-воспитательной работе образовательной организации

		Алиеву Э. З.
	.

	(Ф.И.О. заместителя руководителя)

Основание:1.Заявление учителей
 2. Заключения  врачебной комиссии (ВК)  г. Каспийска, (Справка №     от  .2020г.) на обучающегося

Директор

	МБОУ «СОШ №4»

	/
	Султанахмедов С.А.

	Администрации ГО «город Каспийск» РД

	Код

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	Форма по ОКУД

	«Средняя общеобразовательная школа № 4»
	По ОКПО

	(наименование организации)

	ПРИКАЗ

	«_30_» ноября  2020г.                                                                                         № 121 -од

	О предоставлении образовательных услуг обучающемуся, нуждающемуся в длительном лечении, ребёнку-инвалиду, в части организации обучения по основным общеобразовательным программам на дому (в медицинской организации).

	В соответствии с частью 6 статьи 41 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",  и на основании медицинского заключения врачебной комиссии (ВК)  г. Каспийска, от ""  _________  2020года  Справка №

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	1.   По организации предоставления образовательных услуг обучающегося 1«в» класса  -Аннатдаева Ахмеда Мирзаевича (01.01.2013г.р.), в части организации обучения по начальным  общеобразовательным программам на дому (в медицинской организации):
2. Заключить договор об оказании образовательных услуг обучающейся, нуждающейся в длительном лечении (ребёнка-инвалида), в части организации обучения по начальным общеобразовательным программам на дому (в медицинской организации) между  МБОУ «СОШ №4»

	(наименование образовательной организации)

	и  родителями (законными представителями) обучающегося1 «в» класса

	Аннатдаева Ахмеда Мирзаевича

	(Ф.И.О. обучающегося)

	3. С внесенными изменениями организовать обучение по начальным общеобразовательным программам на дому (в медицинской организации) обучающегося 1 «в» класса
	Аннатдаева Ахмеда Мирзаевича

	(Ф.И.О. обучающегося)

	с «30» ноября 2020 года   по  «01» июня 2021года (до конца  учебного года).

	4. Утвердить индивидуальный учебный план обучения по начальным общеобразовательным программам на дому (в медицинской организации)

		Аннатдаеву Ахмеду Мирзаевичу

	(Ф.И.О. обучающегося)

	5. Увеличить педагогическую нагрузку из расчёта __8__ часов в неделю следующим педагогическим работникам:

	Ф.И.О
педагогического работника
	Предмет
	Количество часов
в неделю

	ДжанхуватоваУзлипатГаджиевна
	Русский язык     –  1,5ч.
Чтение  -  1ч.+0,5ч.
Математика – 2ч.
Окруж. Мир  – 0,5ч
Музыка – 0,5ч.
ИЗО  – 0,5ч.
Технология – 0,5ч
Физкультура – 0,5ч
Внеуроч.деят. – 0,25ч.
Русский как родной-0,25ч.

8ч.

	Итого:
	8ч

6. Заместителю руководителя по учебно-воспитательной работе образовательной организации
	 Алиевой Э.З.

	(Ф.И.О. заместителя руководителя)

	составить расписание учебных занятий и представить его на утверждение руководителю образовательной организации; осуществлять контроль за своевременным проведением учебных занятий педагогическими работниками, выполнением рабочих программ по предметам, методикой индивидуального обучения и ведением журнала учета проведенных занятий.

	7. Классному руководителю
	ДжанхуватовойУзлипатГаджиевне

	(Ф.И.О. классного руководителя)

	своевременно информировать родителей (законных представителей) об успеваемости обучающейся.

	8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя по учебно-воспитательной работе образовательной организации

		Алиеву Э. З.

	(Ф.И.О. заместителя руководителя)

Основание:заключения  врачебной комиссии (ВК)  г. Каспийска, (Справка № 254  от  2710 2020г.)

Руководитель

	образовательной организации

	/
	Султанахмедов С.А.